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Chwyt Magpul RIS AFG FDE

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 472-041

Kod producenta MAG411-FDE

Kod EAN 873750003474

Typ materiału tworzywo sztuczne

Producent Magpul, USA

Marka Magpul

Opis produktu
Magpul MVG to nowoczesny chwyt do karabinka, dedykowany do montażu na szyny w standardzie MLOK.

Podobnie jak wszystkie produkty tego amerykańskiego lidera na rynku akcesoriów do broni, MVG charakteryzuje się niezwykle
trwałą i odporną na mechaniczne uszkodzenia konstrukcją. Doskonała stabilność i odpowiedni profil sprawiają, że
zapewni doskonałe wsparcie niezależnie od sposobu uchwycenia, oraz umożliwi wykorzystacie w roli improwizowanego barrier
stopu.

Chwyt kątowy Magpul AFG Picatinny oferuje użytkownikowi:

Nowoczesną, kątową konstrukcję gwarantującą stabilny chwyt c-clamp
Zastosowanie ekstremalnie wytrzymałego nylonu zbrojonego włóknem szklanym
Zabezpieczenie użytkownika przed agresywnym profilem szyny Picatinny
Dwuelementowa konstrukcja dla łatwego montażu bez konieczności wsuwania
Wymienny panel z występem, pozwalający na dostosowanie do preferencji strzelca
Profil frontu umożliwiający wykorzystanie chwytu w roli barrier stopu

Chwyt kątowy Magpul AFG Picatinny - wytrzymałe chwyty przednie do broni w
sklepie z akcesoriami strzeleckimi Kolba
 

Chwyt kątowy Magpul AFG powstał, aby zapewnić użytkownikowi maksymalną stabilność oraz komfort podczas stosowania
uchwytu typu c-clamp. Odpowiednie nachylenie sprawia, że umieszczona na nim dłoń układa się w dużo bardziej naturalny
sposób niż ma to miejsce w przypadku pozbawionego chwytu łoża. Znacząco redukuje to zmęczenie nadgarstka,
przedłużając nasz trening lub podnosząc komfort podczas działań. Wymienny panel pozwala na umieszczenie dodatkowego
występu między palcami, dodatkowo stabilizującego nasza dłoń.

Magpul - najwyższej jakości amerykańskie akcesoria do broni palnej w sklepie Kolba
w Czeladzi
 

Konstrukcja opiera się o charakterystyczny dla Magpul niezwykle wytrzymały polimer, bazujący na nylonie z domieszką
włókna szklanego. Chwyt skręcany jest za pomocą śrub i składa się z dwóch połówek, co pozwala na jego łatwy montaż.
Poziome teksturowanie sprawia, że dłoń nie przesuwa się po powierzchni chwytu nawet w sytuacji gdy jest spocona lub mokra
od deszczu. Frontowa część AFG została wyprofilowana w sposób, który umożliwia wykorzystanie chwytu w roli barrier stopu
w sytuacji strzelania z przesłony.
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